
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

⌐                                                                    ¬ 

Про внесення змін до  

Програми соціального захисту  

окремих категорій громадян у 

м. Синельниковому  

на 2024-2028 роки зі змінами  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» міська рада вирішила:  

 

1. Внести  зміни до Програми соціального захисту окремих категорій 

громадян у м. Синельниковому на 2024-2028 роки зі змінами, затвердженої 

рішенням міської ради від 22.08.2023 №566-25/VІІІ (додаються). 

 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення доручити управлінню 

праці та соціального захисту населення міської ради /Захарова/. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціальної політики та праці, освіти, медицини, культури, сім'ї, 

молоді та спорту /Чардимов/, та соціально-економічного розвитку, бюджету і 

фінансів /Сітало/. 

 

 

 

 

Міський голова                  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

м. Синельникове 

23 квітня 2024 року 

№718-32/VІIІ 

 



Зміни  

до Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2024-2028 роки 

 

- пункт 8 додатку 2 «Перелік заходів Програми соціального захисту окремих категорій громадян у                                        

м. Синельниковому на 2024-2028 роки» викласти в новій редакції та доповнити додаток 2 пунктами 10 та 11: 

 

№ 

з/п 
Зміст заходів  

 

Строки 

виконан-

ня 

Відповідальні 

за виконання 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування за роками,  

тис. грн. Очікуваний 

результат 
Всього 

у тому числі 

2024 2025 2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

8. Оплата послуг за 

організацію та 

влаштування 

поминального обіду 

Один раз Управління праці 

та соціального 

захисту 

населення, 

фізична особа 

підприємець 
 

Бюджет 
Синельниківської 

міської 

територіальної 

громади 

312,0 312,0 0 0 0 0 Вшанування 

пам’яті загиблих у 

зв’язку з 

військовою 

агресією 

Російської 

Федерації 

 

10. Відшкодування вартості 

поховання загиблих у зв’язку 

з військовою агресією 

Російської Федерації 

мешканців міста 

Синельникового 

 

2024 рік Управління праці 

та соціального 

захисту 

населення 

міської ради, 

управління 

житлово-

комунального 

господарства та 

комунальної 

власності міської 

ради, ритуальна 

служба 

 

Бюджет 
Синельниківської 

міської 

територіальної 

громади 

180,0 180,0 0 0 0 0 Відшкодування 

витрат за 

безоплатне 

поховання  

загиблих 

мешканців міста 

Синельникового 

ритуальній службі 



11. Матеріальна допомога 

особам, які опинились в 

складних життєвих 

обставинах внаслідок 

військової агресії Російської 

Федерації від 19.04.2024 

Один раз Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

Бюджет 
Синельниківської 

міської 

територіальної 

громади 

5000,0 5000,0 0 0 0 0 Допомога у 

вирішенні проблем 

мешканців міста,  

які опинились в 

складних життєвих 

обставинах 

 

Усього за Програмою 

Загальний обсяг,  

у т.ч.: 
72 092,0 20191,0 12968,8 12977,4 12977,4 12977,4  

Обласний 

бюджет 
7 750,0 1550,0 1550,0 1550,0 1550,0 1550,0 

Бюджет 
Синельниківсь

кої міської 

територіальної 

громади 

64 342,0 18641,0 11418,8 11427,4 11427,4 11427,4 

 

- пункт 10 Паспорта Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2024-2028 

роки викласти в наступній редакції: 
 

10. Загальний обсяг фінансування, в тому числі видатки державного, обласного бюджету та бюджету 
Синельниківської міської територіальної громади. 
 

 За роками виконання 

 Обсяг фінансування 

усього, тис. грн. 
2024 2025 2026 2027 2028 

Державний бюджет - - - - - - 

Обласний бюджет 7 750,0 

 
1550,0 1550,0 1550,0 1550,0 1550,0 

Бюджет Синельниківської міської територіальної громади 64 342,0 18641,0 11418,8 11427,4 11427,4 11427,4 

Інші джерела - - - - - - 

Усього  72 092,0 20191,0 12968,8 12977,4 12977,4 12977,4 
 

 

Міський голова                                                                                       Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


